СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 17 мая 2022 г. № 9-у г. Краснотурьинск

«О зачислении на ДПП «Живопись» на 2022-2023 уч. год»

На основании заявления родителей и в соответствии с Положением о правилах приема и
порядка отбора детей на обучение по ДПП

П Р И К А З Ы В А Ю :

зачислить с 01.09.2022 г. на ДПП «Живопись» со сроком обучения 8 лет следующих учащихся:

1. Абдугафорова Махина 17. Ковальчук Ксения
2. Адам Кира 18. Крючкова Виктория
3. Ананьин Тимофей 19. Миллер София
4. Бардашевская Полина 20. Портнягина Полина
5. Белоусова Ульяна 21. Попова Евдокия
6. Бетехтина Элина 22. Приставка Максим
7. Богданова Дарья 23. Пухов Елисей
8. Владимиров Иван 24. Ребиженко Валентина
9. Волкова Анастасия 25. Саленкова Василиса
10. Глазер Анна 26. Селлер Кира
И . Деркач Екатерина 27. Самойлова Милана
12. Дашкевич Кристина 28. Старкова Элеонора
13. Жуланов Матвей 29. Тимофеева Полина
14. Жуланова София 30. Усцова Василиса
15. Знотыньш Анна 31. Шишигина Екатерина
16. Зардова Амина

Зачислить с 01.09.2022 г. на ДПП «Живопись» со сроком обучения 5 лет следующих учащихся:

1. Андрианова Варвара 8. Мутовкина Дарья
2. Бочкарева Анастасия 9. Новик Ангелина
3. Баярская Анна 10. Повольских Кира
4. Васильев Илья 11. Подойницын Матвей
5. Гонштейн Варвара 12. Райс Александра
6. Завёркина Ульяна 13. Шумахер Ева
7. Карпова Екатерина 14. Ширина Дарья

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: Л.Л. Клюковская